

MENIU PUB 18

Informatii despre: ingrediente, alergeni si gramaje produse

- Informatiile nutritionale afisate sunt rezultatele per 100 g produs si provin prin calcul conform regulamentului 1169/2011, art. 31, date publicate si puse la dispozitie de furnizori.
- Unele produse comercializate nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon, nou promovate sau preparate din combinatii de produse la cererea clientului (configurate la cerere).
- Toate produsele pot contine urme de substante alergene(lactoza, gluten, soia, ou, telina, mustar, fructe cu coaja, arahide, seminte de susan, peste, crustacee,dioxid de sulf, lupin, moluste) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici, ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.
- Valorile nutritionale pot prezenta mici variatii in functie de sezon, locatie si alti factori, putand suporta modificari fara o instiintare prealabila.
- Consumul de referinta la un adult obisnuit este (8400kj/2000kcal).Consumul de referinta zilnic si portiile pot varia in functie de varsta, sex si activitatea fizica.
- Produsele identificate cu * sunt produs/din produs decongelat.
- Informatiile cuprinse aici corespund situatiei reale de la punerea in imprimare Editia 1, 14.03.2023

Pizza Quattro formaggi (470g/630g/950g)

Ingrediente: blat ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/70g/110g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((50g/60g/90g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), **emmentaler** ((50g/60g/90g), lapte, sare, cheag), **gorgonzola** ((50g/60g/90g), lapte, cheag microbial, enzime, culturi de mucegai albastru), **parmezan** ((40g/50g/90g), lapte, sare, cheag, conservant: lizoziina (proteina din ou)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
		Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
1.127,73	269,63	13,76	8,85	0,18	0,02	18,94	1,00	1,14	16,82	1,61

Pizza Big Brother Clasic (470g/650g/960g)

Ingrediente: blat ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/60g/110g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/110g/160g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare , **sunca** ((20g/40g/60g), carne porc, apa, stabilizatori:trifosfati, fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant:acid ascorbic, arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant: nitrit de sodiu), **crema Big Brother Pizza clasic** ((30g/40g/50g), branza 40 %, proteine din zer concentrat, smantana 16%, apa, unt, zer praf, saruri de topire: fosfati de sodiu, polifosfati, amidon modificat din porumb, corector de aciditate: acid citric, marar uscat), **ciuperci champignon proaspete** (20g/30g/40g), **muschi afumat** ((30g/40g/60g), cotlet porc, apa, proteina animala porc, sare, stabilizatori: trifosfati,

dextroza, proteina din lapte, condimente si extracte de condimente, antioxidant: ascorbat de sodiu, agent gelatinizant: caragenan, conservant: nitrit de sodiu

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
750,87	178,78	6,37	3,69	0,17	0,02	18,93	1,30	1,11	10,76	1,33

Pizza Big Brother Strong (475g/655g/965g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/55g/95g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/130g/180g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare , **sunca** ((20g/30g/50g), carne porc, apa, stabilizatori:trifosfati, fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant:acid ascorbic, arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant: nitrit de sodiu), **crema Big Brother Pizza strong** ((25g/30g/40g), branza 40 %, proteine din zer concentrat, smantana 16%, apa, unt, zer praf, saruri de topire: fosfati de sodiu, polifosfati, amidon modificat din porumb, corector de aciditate: acid citric, usturoi), **ciuperci champignon proaspete** (20g/30g/50g), **salam crud-uscat** ((40g/50g/70g), carne porc, slanina, carne vita, sare, condimente, dextroza, extracte de condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, cultura starter

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
915,31	218,92	11,24	5,24	0,17	0,02	18,66	1,15	1,14	10,15	1,55

Pizza Diavola (400g/570g/850g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((20g/40g/85g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/130g/180g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare , **salam crud-uscat** ((40g/60g/90g), carne porc, slanina, carne vita, sare, condimente, dextroza, extracte de condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, cultura starter, **ardei iute** (10g/10g/15g)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
1.071,9	256,52	13,81	6,53	0,19	0,02	21,00	1,11	1,27	11,35	1,77

Pizza Capriciosa (435g/640g/940g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/80g/90g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/130g/180g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare , **sunca** ((30g/50g/90g), carne porc, apa, stabilizatori:trifosfati, fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant:acid ascorbic, arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant: nitrit de sodiu), **ciuperci champignon proaspete** (20g/30g/60g), **ardei gras** (15g/20g/40g)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
699,15	166,36	5,35	3,01	0,17	0,02	19,25	1,06	1,30	9,62	1,18

Pizza Quattro Stagioni (500g/660g/990g)

Ingrediente: **blat** ((240g/300g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/60g/90g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/130g/180g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare , **sunca** ((50g/60g/90g), carne porc, apa, stabilizatori:trifosfati, fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant:acid ascorbic, arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant: nitrit de sodiu), **masline negre rotunde** ((30g/40g/50g), masline, apa, sare, stabilizatori: gluconat de fier, acid lactic), **ciuperci champignon proaspete** (30g/40g/60g), **ardei gras** (20g/30g/40g)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
702,90	167,44	5,93	3,00	0,17	0,02	18,83	1,01	1,47	8,94	1,23

Pizza Friends Only (490g/680g/980g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/50g/80g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/120g/180g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare , **sunca** ((20g/30g/40g), carne porc, apa, stabilizatori:trifosfati, fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant:acid ascorbic, arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant: nitrit de sodiu), **ciuperci champignon proaspete** (30g/40g/50g), **salam crud-uscata** ((20g/30g/40g), carne porc, slanina, carne vita, sare, condimente, dextroza, extracte de condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, cultura starter, **masline negre rotunde** ((20g/30g/40g), masline, apa, sare, stabilizatori: gluconat de fier, acid lactic), **parmezan** ((10g/20g/30g), lapte, sare, cheag, conservant: lizozima (proteina din ou), **bacon** ((20g/30g/40g),piept de porc fara sorici, apa, carne de porc, proteina din zer, corector de aciditate: lactat de sodiu, sare, stabilizator: trifosfati, difosfati, antioxidant: eritorbat de sodiu, aroma de fum, conservant: nitrit de sodiu

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
865,68	206,70	9,30	4,77	0,18	0,02	19,22	1,03	1,36	10,82	1,43

Pizza Margherita (400g/520g/760g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/50g/80g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((115g/130g/185g), **ulei de masline extrvirgin** (5g/10g/15g)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
910,35	216,99	8,60	4,13	1,72	0,21	24,48	1,21	1,48	9,65	1,17

Pizza Prosciutto e funghi (425g/610g/900g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/80g/90g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((70g/100g/170g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare , **sunca** ((50g/60g/100g), carne porc, apa, stabilizatori:trifosfati, fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant:acid ascorbic, arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant: nitrit de sodiu), **ciuperci champignon proaspete** (25g/40g/60g).

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
726,40	172,84	5,60	3,16	0,18	0,02	19,86	1,11	1,27	10,05	1,24

Pizza Pollo (460g/640g/950g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/60g/90g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/110g/180g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, **piept pui condimentat** (50g/80g/120g), piept depui dezodat, sare piper, boia dulce, ulei de floarea soarelui) , **masline negre rotunde** ((20g/30g/40g), masline, apa, sare, stabilizatori: gluconat de fier, acid lactic), **ardei gras** (20g/30g/40g)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
824,61	196,78	7,37	3,24	0,17	0,02	19,48	0,94	1,44	10,71	1,32

Pizza Tonno e cipolla (450g/630g/930g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/60g/90g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/120g/180g), **ton bucati** ((70g/100g/140g), ton, ulei de soia, apa, sare), **ceapa** (10g/20g/40g)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,peste si produse derivate, lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
742,08	176,50	5,23	3,02	0,18	0,02	19,64	0,97	1,25	11,97	1,08

Pizza Paesana (450g/630g/940g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/60g/90g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/120g/180g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare , **salam crud-uscata** ((40g/60g/90g), carne porc, slanina, carne vita, sare, condimente, dextroza, extracte de condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, cultura starter, **bacon** ((30g/40g/70g),piept de porc fara sorici, apa, carne de porc, proteina din zer, corector de aciditate: lactat de sodiu, sare, stabilizator: trifosfati, difosfati, antioxidant: eritorbat de sodiu, aroma de fum, conservant: nitrit de sodiu, **ceapa** (10g/20g/30g)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
		Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
977,11	233,68	12,01	5,73	0,18	0,02	19,79	1,04	1,23	10,97	1,62

Pizza Vegetariana (490g/640g/960g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/50g/90g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **mozzarella** ((90g/100g/180g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, **ciuperci champignon proaspete** (40g/50g/70g), **ardei gras** (40g/50g/60g), **masline negre rotunde** ((30g/40g/50g), masline, apa, sare, stabilizatori: gluconat de fier, acid lactic), **porumb***(10g/20g/30g)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua,lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
		Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
703,28	167,52	5,81	3,02	0,17	0,02	20,03	1,32	1,52	8,03	1,01

Pizza de Post (450g/560g/810g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((60g/65g/90g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru, **ciuperci champignon proaspete** (60g/65g/90g), **masline negre rotunde** ((60g/65g/80g), masline, apa, sare, stabilizatori: gluconat de fier, acid lactic), **porumb***(20g/25g/60g), **usturoi proaspat** (10g/10g/10g).

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua, lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
		Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
594,44	141,01	2,49	0,34	0,20	0,02	23,41	1,57	1,59	5,39	1,03

Pizza 2 in 1 (500g/690g/990g)

Ingrediente: **blat** ((240g/330g/480g),faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie), **sos Big Brother Pizza** ((40g/80g/90g), tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru), **mozzarella** ((90g/110g/170g), lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), **mici** ((100g/130g/200g),

carne porc, spata porc, carne vita lucru, apa, sare, condimente naturale:usturoi, boia dulce, boia iute, piper, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, potenciator de gust: glutamat momosodic, antioxidant:acid ascorbic, colorant natural: cosenila), **castraveti in otet** ((30g/40g/50g), castraveti, apa zahar, acid acetic, sare, extract de ceapa si marar)

Alergeni: gluten, oua si derivate din oua, lapte(lactoza) si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
740,88	176,34	6,87	2,75	0,16	0,02	17,85	1,01	1,06	10,17	1,30

Topinguri pizza (40g)

Denumire	Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
	kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
mozzarella	1178	284	21.47	13.54	3.47	0.49	0.98	18.63	1.3
emmentaler	1518	366	28	19	<0.1	<0.1		28	0.71
gorgonzola	1383	333	27	17.6	<0.1	<0.1		22	3.4
parmezan	1298.2	311.4	20.2	14.7	0.6	0.5		31.8	2.03
ardei gras	163.2	39	0.4		7.3		2	1.3	
ciuperci	146.4	35	0.5		2.5		1	5	
Ton	456	108	0.5	0.3	0.5	0.2		24.6	0.97
Sunca	341	81	1.9	0.7	1.1	1.1		14.3	2.3
Masline	576	140	13	1.7	2.2	0.3	3.1	1.9	2.5
Muschi afumat	359	85	2	0.8	1	1		15.5	2.75
Salam crud-uscat	2173	526	49.66	19.81	0.5	0.5		19	4.71
Bacon	871	209	14.3	6	4.4	0.6		15.7	2.15
Piept de pui	689	165	1.6	0.6	1.68	<0.03	<0.5	22.71	0.21

Mici* (60g)

Ingrediente: carne porc, spata porc, carne vita lucru, apa, sare, condimente naturale:usturoi, boia dulce, boia iute, piper, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, potenciator de gust: glutamat momosodic, antioxidant:acid ascorbic, colorant natural: cosenila

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
594,7	141,6	9,2				0,5			14,2	1,5

Big Brother Grill Porc (200g)

Ingrediente: Pulpa porc*, sare, piper, boia dulce, ulei de floarea soarelui.

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
919	221	16	3,8			1,3		0,4	18,5	1,7

Big Brother Grill Pui (200g)

Ingrediente: Piept pui dezosat*, sare, piper, boia dulce, ulei de floarea soarelui.

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
951,08	228,89	10,43	1,48			2,90	0,03	0,43	20,11	1,92

Carnati picanti (320g)

Ingrediente: carne de porc, sare cu nitrit (conservant: nitrat de sodiu), condimente, dextroza,zahar, extracte de condimente,antioxidant:eritorbat de sodiu , sare, hidrolizate proteice vegetale, usturoi, membrana naturala

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
1244	300	24,16	8,86			3,14	0,4		17,45	0,97

Coasta Nostra (350g)

Ingrediente: coasta de porc, apa sare, stabilizator:polifosfati, zaharuri, extract de drojdie, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant(izoascorbat de sodiu), sirop de glucoza, condimente si extracte de condimente, arome naturale, conservant(nitrit de sodiu, clorura de potasiu).

Alergeni: telina si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
869	208	18	6,9			2,2	1,2	0,4	16	1,7

Sos Big Brother Grill (75g)

Ingrediente: maioneza cu ou ((34g),apa, ulei vegetal min. 25%, amidon din porumb, mustar(apa, faina de mustar 16 %, sare iodata, acidifiant(acid acetic), faina de grau, agent de ingrosare(guma guar, condimente), zahar, otet din vin, agenti de ingrosare (guma guar, octenil succinat de amidon si sodiu), sare iodata, praf de ou(1%), conservant(sorbat de potasiu), acidifiant(acid citric), colorant(beta-caroten), antioxidanti(BHA, EDTA), **smantana 20%** ((34g), lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, culturi lactice selectionate, **usturoi proaspat(7g)**

Alergeni: lapte(lactoza) si produse derivate, soia si produse derivate, telina si produse derivate, mustar si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
868,22	210,35	19,90	6,48	0,00	0,00	5,81	1,92	0,00	1,94	1,39

Sos Big Brother Pizza (75g)

Ingrediente: tomate, corector de aciditate: acid citric, sare de mare, coriandru

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate, mustar si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
127	30	0,5				4,4	4,4	1,4	1,3	1

Sos Barbeque (75g)

Ingrediente: apa, zahar 20 %, pasta de tomate 10%, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, sirop de zahar ars(sirop de glucoza, zahar), ceapa pudra, aroma fum 0,6 %, stabilizator (guma xantan), piper negru, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu)

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate, mustar si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
472	111	0,4				27	22,3	0,6	1	1,6

Ketchup dulce (75g)

Ingrediente: apa, zahar, concentrat de pasta de tomate 6 %(origine din afara UE), amidon modificat din porumb, otet din alcool, sare iodată, stabilizator(guma de xantan), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma ketchup

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate, mustar si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
282	66					16,2	11,1		0,4	2,1

Ketchup picant (75g)

Ingrediente: apa, zahar, pasta de tomate (origine China) 6 %, amidon modificat din porumb, otet din alcool, sare iodată, stabilizator(guma de xantan), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma ketchup, extract de ardei iute(0,01%)

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate, mustar si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
279	66					16	11		0,4	2,2

Ulei picant (35g)

Ingrediente: ulei de masline extravirgin, ardei iute uscat 5%

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate, mustar si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
3389	824	91,6	13	70	8,6	0,08	0	0	0,04	0

Salata de vara (250g)

Ingrediente: rosii (100g), castraveti (80g), ardei gras (50g), ceapa uscata (20g)

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
205	50	3,3				4,3	0	1	1	0

Salata de muraturi (200g)

Ingrediente: castraveti in otet ((100g), castraveti, apa zahar, acid acetic, sare, extract de ceapa si marar), gogosari in otet ((100g), apa, gogosari taiati, acid acetic, zahar, sare, regulator de aciditate: acid citric

Alergeni: telina si produse derivate, mustar si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
80	19	0.15	0.015			2.545	1.85	1.8	0.755	1.025

Salata de varza (200g)

Ingrediente: varza cruda taiata (200g)

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
105	25	0.1				5.8	0	2.5	1.28	0

Focaccia (250g)

Ingrediente: faina de grau moale, apa, sare de mare, ulei de masline extravirgin, drojdie

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kJ	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
922,70	217,69	1,18	0,20	0,43	0,05	42,81	0,61	1,83	8,03	1,53

Cartofi prajiti* (250g)

Ingrediente: cartofi pai (97%), ulei vegetal de floarea soarelui (3%), dextroza, ulei vegetal (pe baza de palmier), antioxidant (butil hidroxitoluen-E321), antispuma (dimetilpolisiloxan-E900a)

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kJ	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
1306	311	15	2.3			41	0.3	3.8	3.4	0.1

Cartofi wedges* (250g)

Ingrediente: cartofi felii cu coaja (97%), ulei vegetal de floarea soarelui (3%), dextroza, ulei vegetal (pe baza de palmier), antioxidant (butil hidroxitoluen-E321), antispuma (dimetilpolisiloxan-E900a)

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kJ	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
1306	311	15	2.3			41	0.3	3.8	3.4	0.1

Triangles* (180g)

Ingrediente: cartofi, ulei de floarea soarelui, dextroza, sare, pudra de ceapa, stabilizator:E450, piper alb.

Alergeni: soia si produse derivate, telina si produse derivate

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kJ	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
695	165	7	0.8			22.5	1.5	2.5	2	0.9

Tort cu ciocolata* (125g)

Ingrediente: Zahăr, FRIȘCĂ (13%), cremă de cacao (ulei de rapiță, zahăr, cacao cu conținut redus de grăsime, grăsime de palmier, LAPTE praf integral, emulsifiant (E322)) (12%), BRÂNZĂ proaspătă grasă (11%), apă, ulei de semințe de rapiță, făină de GRÂU, LAPTE integral, OU întreg, ciocolată (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, UNT concentrat, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, emulsifiant lecitină din SOIA) (3%), ALUNE DE PĂDURE (3%), sirop de glucoză, cacao cu conținut redus de grăsime (3%), prăjituri subțiri (făină de GRÂU, zahăr, uleiuri vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de rapiță, în proporții variate), UNT concentrat, LACTOZĂ, proteină din LAPTE, sare de masă, extract de malț din ORZ, agent de afânare (E500), emulsifiant (E322)) (2%), ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant (E322)) (2%), dextroză, grăsime de palmier, gelatină, agenți de umezire

(E420, E422), emulsifianți (E472a, E471, lecitină din SOIA), amidon de GRÂU, amidon modificat, unt de cacao, LACTOZĂ, sare de masă, proteină din LAPTE, făină de orez, agenți de afânare (E450, E500), LAPTE praf degresat, arome naturale (cu produse LACTATE), agent antiaglomerant (E341), agent de îngroșare (E410, E4040), coloranți alimentari (concentrat de morcov, extract de șofrănel), corectori de aciditate (E300)

Alergeni: gluten, oua si produse derivate,lapte(lactoza) si produse derivate, soia si produse derivate, orz, alune de padure, fructe cu coaja lumnoasa.

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
1567	377	25.6	12.2			30.8	24.8	2.3	4.6	0.33

Tort cu mere* (185g)

Ingrediente: Mere (69%), faina de grau, zahar, grasime de palmier, sirop de glucoza-fructoza, amidonuri modificate, ulei de rapita, stafide sultana, migdale, oua, agenti de ingrosare(E410, E415), zer dulce praf, agenti de afanare (E450, E500), suc de mere concentrat, acidifiant(E330), agent gelatinizant(E440), scortisoara, sare, corectori de aciditate(E331, E332, E300), ulei din seminte de bumbac, alimente colorante(concentrat de morcovi, concentrat din dovleac, dextroza

Alergeni: gluten, oua si produse derivate,lapte(lactoza) si produse derivate, soia si produse derivate, migdale, fructe cu coaja lumnoasa, arahide

Energie	Energie	Lipide	Din care	Acizi grasi	Acizi grasi	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	mono-nesaturati	poli-nesaturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
678	161	4.7	1.9			27.2	15.9	2	1.5	0.23

Topinguri pizza (40g)

Denumire	Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
	kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
mozzarella	1178	284	21.47	13.54	3.47	0.49	0.98	18.63	1.3
emmentaler	1518	366	28	19	<0.1	<0.1		28	0.71
gorgonzola	1383	333	27	17.6	<0.1	<0.1		22	3.4
parmezan	1298.2	311.4	20.2	14.7	0.6	0.5		31.8	2.03
ardei gras	163.2	39	0.4		7.3		2	1.3	
ciuperci	146.4	35	0.5		2.5		1	5	
Ton	456	108	0.5	0.3	0.5	0.2		24.6	0.97
Sunca	341	81	1.9	0.7	1.1	1.1		14.3	2.3
Masline	576	140	13	1.7	2.2	0.3	3.1	1.9	2.5
Muschi afumat	359	85	2	0.8	1	1		15.5	2.75
Salam crud-uscat	2173	526	49.66	19.81	0.5	0.5		19	4.71
Bacon	871	209	14.3	6	4.4	0.6		15.7	2.15
Piept de pui	689	165	1.6	0.6	1.68	<0.03	<0.5	22.71	0.21

Limonada (500ml)

Ingrediente: apa, suc proaspat de lamaie, zahar sau miere

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
156	37	0.3		8	8	2.3	1.1	0

Citronada (500ml)

Ingrediente: apa, suc proaspat de lamaie, suc proaspat portocale, zahar sau miere

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
157	37.5	0.1		8	8	2.3	1	0

Fresh portocale (250ml)

Ingrediente: suc proaspat portocale

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
197	47	0.1		12	9	2.3	1	0

Coca Cola (250ml)

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant: caramel E150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale, cafeina. Contine: cafeina.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
180	42			10.6	10.6	0	0	0

Coca Cola zero (250ml)

Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant: caramel E150 d, indulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale, cafeina, corector de aciditate: citrat de sodiu. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
0.9	0.2	0	0	0	0	0	0	0.02

Fanta portocale (250ml)

Ingrediente: Apa, zahar, suc de portocale (min 5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant beta-caroten, stabilizator guma de guar.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
183	43	0	0	10.5	10.5	0	0	0

Sprite (250ml)

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant: acid citric, conservant: benzoat de sodiu, corector de aciditate citrat de sodiu, arome naturale de lamaie, lamaie verde.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
176	41	0	0	10.2	10.2	0	0	0

Schweppes apa tonica (250ml)

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant: acid citric; conservant: sorbat de potasiu; arome, chinina.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
222	52	0	0	12.6	12.6	0	0	0

Schweppes mandarin (250ml)

Ingrediente: apa, zahar, suc de mandarine (min. 2%), dioxid de carbon, acidifiant: acid citric, arome, stabilizatori E414 si E445, antioxidant: acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu, colorant: beta-caroten.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
178	42	0	0	10.1	10.1	0	0	0

Cappy nectar portocale (250 ml)

Ingrediente: Suc de portocale din concentrat (51%), apă, zahăr, acidifiant acid citric, antioxidant acid ascorbic

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
183	43	0	0	9.9	9.9	0	0	0

Cappy nectar piersici (250 ml)

Ingrediente: Piure de piersici din concentrat (min. 46%), apă, zahăr, acidifiant acid citric, antioxidant acid ascorbic

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
265	62	0	0	12	12	0	0	0

Fuze tea piersici (250ml)

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acid citric, acid malic, extract de ceai (0,1%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrat de sodiu, antioxidanti: acid ascorbic, extract de hibiscus (0,01%), indulcitor glicozide derivate din steviol.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
80	19	0	0	4.4	4.4	0	0	0.02

Fuze tea lamaie (250ml)

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifiant acid citric, extract de ceai verde (0,1%), suc de lămâie verde din concentrat (0,1%), arome naturale, extract de mentă (0,01%), corector de aciditate citrați de sodiu, antioxidant acid ascorbic, îndulcitor glicozide derivate din steviol

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
81	19	0	0	4.5	4.5	0	0	0.05

Burn (250ml)

Ingrediente: apa, zahar, acidifiant: acid citric, dioxid de carbon, taurina (400mg/100 mL), D-glucuronolactona, corector de aciditate: citrat de sodiu, colorant: caramel E150 d), arome cafeina(32/100 mL), conservant: sorbat de potasiu, inozitol (12 mg/100 mL), vitamine: niocina B3, acidpantolenic (B5), B6, B12, antioxidant acid ascorbic, arome identic naturale.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
---------	---------	--------	----------	---------	----------	-----------------	----------	------

kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
263	62	0	0	16	15	0	0	0.05

Ceai fructe (200ml)

Ingrediente: apa, macese, ananas confiat, mar, hibiscus, nuca de cocos, arome. Poate contine urme de nuci.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
23	6	0	0	0.6	0.4	0	0	0.03

Ceai negru cu caramel (200ml)

Ingrediente: apa, ceai negru, bucati de caramel (minim 3.4%), arome, cacao

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
18	4	0	0	0	0	0	0	0.03

Ceai verde (200ml)

Ingrediente: Ceai verde cu flori de iasomie (min. 1%)

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
18	4	0	0	0	0	0	0	0.03

Espresso (50ml)

Ingrediente: apa, cafea boabe Lavazza

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
15	3	0.06	0.03	0.4	0.4	<0.1	0.3	0

Cappuccino (130ml)

Ingrediente: apa, cafea boabe Lavazza, lapte UHT 3.5% grasime (80ml)

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
147	36	1.06	0.53	4	1.9	0.4	2.55	0.03

Caffe latte (200ml)

Ingrediente: apa, cafea boabe Lavazza, lapte UHT 3.5% grasime (120ml)

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
148	37	1.08	0.5	4,1	1.95	0.4	2.6	0.04

Hot Chocolatta clasic(200ml)

Ingrediente: zahar, cacao pudra min 15%, unt de cacao 10-12%, zer praf, sirop de glucoza, grasime vegetala total hidrogenata de cocos, lape praf degresat 2%, sare, agent de ingrosare: carboximetlceluloza de sodiu, arome, emulsifiant: lecitina, stabilizator: fosfati de potasiu

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
1688	402	5.1	4.8	78.4	68.9	6.8	2.6	0,5

Hot Chocolatta alba (200ml)

Ingrediente: Zahar, lapte praf degresat 22%, zer praf, sirop de glucoza, grasime vegetala total hidrogenata de cocos, amidon, arome, colorant: caroteni; stabilizatori: fosfati de potasiu. Produsul poate contine urme de soia.

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
1634	385	3.4	3.1	79.9	68.7	0	8.8	0,58

Ness Frappe (300ml)

Ingrediente: apa(80g), lapte UHT 3,5%(100g) grasime, inghetata de vanilie((70g),apa, zahar, grasime vegetala de cocos, zer pudra, maltodextrina de tapioca), emulsifiant:mono si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori: guma guar, caragenan, aroma de vanilie,colorant:caroteni), cafea solubila (25g), zahar(25g)

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Energie	Energie	Lipide	Din care	Glucide	Din care	Fibra dietetica	Proteine	Sare
kj	kcal	Grasimi	acizi grasi saturati	Carbohidrati	Zaharuri	totala		
1668	397	8.4	1.6	73.5	55	0	6.9	0,58